
Opis zmian w systemie InsERT GT – wersja 1.21 SP1 

Ulepszenie systemu InsERT GT z wersji 1.21 do 1.21SP1 wymaga konwersji bazy danych.  

o Poprawiono problem aktualizacji konta w kartotekach filtrowanych planu kont. Dodanie bądź edycja obiektu 

kartoteki filtrowanej i nadanie mu numeru analityki nie powodowało utworzenia konta w planie kont. 

Podczas konwersji danych aktualizowane będą w planie kont analityki kartotek filtrowanych , które dodane 

zostały po wgraniu nowej wersji a przed zainstalowaniem obecnej poprawki. 

o Poprawiono problem z edycją danych kontrahenta podpiętego do kartoteki filtrowanej. Polegał on tym, Ŝe 

po zaimportowaniu dokumentów z danym kontrahentem do księgi handlowej, próba edycji danych kończyła 

się komunikatem "Błąd zapisu do bazy danych". 

o Poprawiono problem z podpinaniem załączników do wiadomości zbiorczej. Po wskazaniu załącznika i próby 

wysłania wiadomości zbiorczej, w generowanych pojedynczych wiadomościach do poszczególnych odbiorców 

brak było danego załącznika. 

o Poprawiono wyliczanie ujemnej kwoty wynagrodzenia urlopowego w przypadku zmiany absencji urlopowej 

poprzedniego miesiąca, przy zaznaczeniu uwzględniania korekty ewidencji czasu pracy w kolejnej wypłacie. 

o Poprawiono w mechanizmie konwersji danych oznaczanie w ewidencji czasu pracy rozliczonych zapisów, 

które zostały skorygowane. 

o Poprawiono wyliczanie wynagrodzenia urlopowego dla pracowników, którzy mają więcej niŜ 1 rok wypłat. 

o Poprawiono w rozszerzonym Instynkt-cie kont rozrachunkowych filtrowanie kontrahentów - nie była 

wykazywana analityka kontrahenta w dekretacji i księgowaniu, podczas próby wyszukania po nazwie 

kontrahenta w nowo zdefiniowanej kartotece filtrowanej. 

o Poprawiono w planie kont oznaczanie, iŜ do danego konta podłączona jest kartoteka. Po podłączeniu 

kartoteki do konta syntetycznego bądź analitycznego ustawiany był znacznik "Podpięta kartoteka" równieŜ 

dla kont podrzędnych. 

o Poprawiono problem polegający na tym, Ŝe podczas odłączania kartoteki od danego konta usuwany był 

znacznik mówiący o rozrachunkowości tego konta. Dla istniejących kont, które nie posiadają zapisów 

poprawa oznaczenia rozrachunkowości zachodzi podczas konwersji bazy danych. 

o Poprawiono problem pojawiający się podczas edycji typu środka trwałego. Przy zmianie typu z "środek 

trwały" na "WNiP", w przypadku gdy analityka została juŜ uŜyta w dekretacji, pojawiał się komunikat o 

błędzie. Natomiast gdy analityka ta nie była jeszcze uŜyta w dekretacji, dany środek nie był usuwany z 

kartoteki filtrowanej środków trwałych i dodatkowo pojawiał się w kartotece filtrowanej wartości 

niematerialnych i prawnych. 

o Poprawiono edycję kartoteki instytucji - po dodaniu instytucji i nadaniu jej analityki a następnie zmiany jej 

typu na inna instytucję, analityka ta nie pojawiałą się w kartotece filtrowanej. 

o Poprawiono problem polegający na awaryjnym zamknięciu programu, gdy do wyszukiwania konta 

kontrahenta w dekretacji uŜyto rozszerzonego Instynkt-u i wyszukiwania po NIP'ie. 


